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Salón-Cocina
Balconada
Tendedero
Pasillo
Dormitorio principal
Baño dormitorio principal
Dormitorio secundario 1
Dormitorio secundario 2
Baño comunitario

Superficie útil interior aproximada
Superficie útil exterior aproximada

Superficie construida interior
Superficie construida int+ext+comunes
  

m²
m²
m²
m²
m²
m²
m²
m²
m²

m²
m²

m²
m²

  

0
6
8
3
7
3
1
3
5

2
6

2
7

 
 

27
1
3
4

12
3
7
11
3

69
4

81
102

  

,
,
,
,
,
,
,
,
,

,
,

,
,

 
 

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Escalera 2 - 1°A

La información gráfica contenida en este soporte es orientativa, elaborada a partir del proyecto básico del edificio, por lo que podrá ser modificada durante 
la ejecución de las obras por causas de índole técnica, jurídica y comercial. Asimismo, el mobiliario, la decoración, los elementos de ambientación y los 
electrodomésticos incluidos son de carácter decorativo y no son objeto de contratración salvo lo acordado en el contrato de arras.


